
 
Maanrakennuskoneenkuljettaja (maarakennuskoneenkuljettajan osaamisala) hallitsee yleisimmät 
mittaus- ja merkintätyöt sekä osaa käyttää ainakin yhtä maarakennuskonetta (esim. kaivinkone, 
kauhakuormaaja) turvallisesti ohjeita ja määräyksiä noudattaen. Opiskelun aikana suoritetaan henkilö- ja 
kuorma-autokortit sekä perustason ammattipätevyys. 
 

Koulutuksen aikana suoritetaan koko rakennusalan 
perustutkinto, maarakennuskoneenkuljetuksen 
osaamisala. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa 
eperusteet.opintopolku.fi. 
 
Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä 
työelämässä oppimista. Koulutuksen kesto on riippuu 
opiskelijan aikaisemmista opinnoista ja 
työkokemuksesta. Tarkista seuraava aloituspäivä 
koulutuksen nettisivuilta www.turkuai.fi/jatkuvahaku. 

 

- Vähintään B-luokan ajo-oikeus (ei koske oppivelvollisia) 
- Soveltuvuus alalle: SORA-lainsäädäntö 
- Motivaatio 
- Koulutuksen tarve 
- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, riittävä 

suomen kielen taito, sitoutuminen opiskeluun ja 
tutkinnon suorittamiseen. 

 

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Opiskelijan omavastuuosuus ammatillisten aineiden 
materiaaleista (myös ammattipätevyysmateriaali) sekä korteista on 100 €. Maksu suoritetaan heti 
koulun alettua oppilaitoksen toimistoon. Lisäksi opiskelijalle voi tulla kuluja oppikirjoista ja muista 
opiskelutarvikkeista. Oppivelvollisille myös materiaalit ovat maksuttomia. 
 
Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea KELA:n opintotukea tai Koulutusrahaston 
aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta. 

 

 
Turun ammatti-instituutti, Hamppukatu 2, Turku 

 

Haku on avoinna toistaiseksi. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 
osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintahaastatteluun. 

 

Tiimivastaava Tomi Myllärinen, puh. 040 648 1827 tai tomi.myllarinen@edu.turku.fi 
Opettaja Ahti Kaskela, puh. 044 907 3007 tai ahti.kaskela@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/6902593/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset-12
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/koulutukset/ammatilliset-tutkinnot/rakennusala/rakennusalan
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset-12

